ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-TC

V/v rà soát, báo cáo nhu cầu

kinh, phí để đến năm 2025

huyện đạt nông thôn mới nâng
cao và đô thị loại IV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Huyện ủy, để có cơ sở tổng

hợp báo cáo, đề xuất nhu cầu kinh phí thực hiện đến năm 2025 huyện Tuy Phước

hoàn thành huyện nông thôn mới nâng cao và đô thị loại IV. Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao rà soát, đánh giá kết quả các

tiêu chí, chỉ tiêu đạt, chưa đạt và dự kiến kinh phí để thực hiện các tiêu chí chưa

đạt chuẩn Huyện nông thôn mới nâng cao và đô thị loại IV; báo cáo cụ thể từng

công việc, nhiệm vụ và nhu cầu kinh phí để thực hiện đạt các tiêu chí đề ra, gửi về

UBND huyện (thông qua Phòng Tài chính – Kế hoạch) trước ngày 10/10/2024.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch tổng hợp báo cáo UBND huyện trước

ngày 15/10/2024 để trình Ban Thường vụ Huyện ủy và UBND tỉnh xem xét quyết

định.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH  huyện;

- VPHĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, K3.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:05:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:05:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:05:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:06:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!